



Lubawka, dnia 27.04.2017r.

Nr sprawy: PN/1/2017

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI OGŁOSZONYM PRZETARGIEM**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia p.n. "Zakup i dostarczenie ciągnika rolniczego"

Ogłoszenie o zamówieniu nr 73180-2017 z dnia 2017-04-25 r.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zamówienia p.n.: "Zakup i dostarczenie ciągnika rolniczego"

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 t.j. z dnia 2015.12.22) informuję:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się pojemność (cm<sup>3</sup>) w przedziale 3000-4000 cm<sup>3</sup>

Odpowiedź:

Zmieniono treść załączników do siwz (załącznik nr 1a do siwz i załącznik nr 4 do siwz) i pojemność (cm<sup>3</sup>) silnika nie mniejsza niż 3000 cm<sup>3</sup>. Silnik Euro III A/B, IV

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ofertę na ciągnik wyposażony w zsynchronizowaną skrzynię biegów 14/4 lub 18/8.

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego: skrzynia biegów przekładniowa w pełni synchronizowana 12x12 z rewersem mechanicznym/elektromechanicznym.

Pytanie 3:

W związku z tym, że emisją spalin EUR III A (idzie do lamusa) obowiązują III B i wyższe.

Przy wyższych (spr. techniczne) są mniejsze pojemności silnika. Czy dopuszczacie poj. silnika min 3200 cm<sup>3</sup>

Odpowiedź:

Zmieniono treść załączników do siwz (załącznik nr 1a do siwz i załącznik nr 4 do siwz) i pojemność (cm<sup>3</sup>) silnika nie mniejsza niż 3000 cm<sup>3</sup>. Silnik Euro III A/B, IV

Pytanie 4:

Czy dopuszczacie obroty tylnego WOM 540/750.

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego: Tylny WOM 540/1000 obr. min.

Kierownik  
Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce  
/-/Ireneusz Kordziński